ההעברה אינה בבחינת צעד בלתי הפיך, ולכן ניתן יהיה לקיים ביקורת שיפוטית גם לאחר מעשה"

העתירה תדון ביום 29.4.2014 שעה 09:00, מועד שיש בו כדי להתחשב באמור בעתירה.

במועד הדיון תדון גם הבקשה לפטור מאגרה.

העתק יועבר בדחיפות לצדדים ולשב"ס.

ניתנה היום, ו' ניסן תשע"ד, 06 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.